
ЭТП Сбербанк-ACT [#F6] Стр. 1 из 2

0 3 . 1 1 . 2 0 1 5  0 9 : 5 8 : 0 3  Покидько • ?ргей Николаевич И НН: 25400169S3 | Выйти

ЭЛЕКТРОННАЯ ТОРГОВАЯ П П 0 1

Гпавиая  А укцио ны  Л и ч н ы й  кабинет Д о кум е нты  Э Д О  Контракты  0  компании О бучение

ЦАДКА

;

1 В е р н уться

: Общая информация по контракту

СВЕДЕН ИЯ О Б ЭЛЕКТРОННОМ  АУКЦИОНЕ

: № Извещения 0320200009215000249 Щ щ

1 Способ определения поставщика Электронный аукцион (4 4 -Ф З ) 
: (подрядчика, исполнителя)

; Наименование объекта закупки Выполнение s абот по капитальному ремонту ограждений и железобетонной площадки по адресу г. Владивосток, о. Русский, б.
Боярин 1а.Уд

Начальная максимальная цена 839351.70 R U B

СВЕДЕН ИЯ О  ЗАКАЗЧИКЕ

Наименование заказчика ГО СУДАР СТВ ЕН Н О Е БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ "ХОЗЯЙСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМ ИНИСТРАЦИИ КРАЯ"

Адрес местонахождения 690110, Пркмэрский край, Владивосток г, ул.Алеутская, д . 16 
• заказчика

П Р ЕТЕ Н Д ЕН Т НА ЗАКЛЮ ЧЕНИЕ КОНТРАКТА

Наименование участника Общество с эаниченной ответственностью"Дальневосточная строительная компания"Пару с"

ИНН 2538116800
Сведения об участнике

Предложение участника 839351.70

| Процент снижения 0.00
------------ ................... ................ .............................. 4 1

Место в итоговом протоколе 1

I СВЕДЕН ИЯ О  КОНТРАКТЕ

: Идентификационный номер 0320200009: 5000249-0157418-02 
\ ; контракта

! Цена контракта 839351.70 RUB (контракт)

< Текущий статус контракта Контракт закл очен

j Текущ ий регламентированный 05.11 .2015  

\ срок

\ 1 Состояние карточки контракта не активна

1 Сведения о приостановлении 

\ аукциона

1 События в хронологическом порядке

Событие Регламентированный срок 

Перейти к предыдущей карточке контракта

Формирование карточки контракта 27.10.2015 23:59 

1 ] Направление проекта контракта участнику 29.10.2015 23:59

Фактический срок Документ

27.10.2015 0 4:36  Просмотр

27.10.2015 04:37 Просмотр

\ ; Подписание проекта контракта участником 30.10.2015 23:59 30.10.2015 20:41 Просмотр

Направление подписанного проекта контракта заказчику 30.10.2015 23:59 

|Подписание проекта контракта заказчиком 05.11.2015 23:59

30.10.2015 20:42 Просмотр

03.11.2015 09:57 Просмотр

Доступные действия

Регламентироеаииый срок ; Доступные действия

£ |  Расторгнуть контракт

j Файлы контракта

j 1 Тип файла

Контракт Договор 1 3 2 -1 5 .гаг 

1 Обеспечение IMG_20151030_C005 (l).p d f

; ”  “  ~~1 
.......... :..

Протоколы разногласий

Направлено Участником Ответ Заказчика 

; Содержание протокола Файл Дата Сообщение Приложенный файл

http://sberbank-ast.ru/tradezone/Customer/ContractControlPanel.aspx?cntrID=4541259 03.11.2015

http://sberbank-ast.ru/tradezone/Customer/ContractControlPanel.aspx?cntrID=4541259


ЭТП Сбербанк-АСТ [#F6] Стр. 2 из 2

Вр, Л 1.2015 09:58:03 Покидьк< Сергей Николаевич ИНН: 2540016993 | Выйти

| создания j 
протокола ■

| : 0 3 :1 6 :0 7  Просим внести 
26.10.2015 следующие

изменения/дополнения 

в гражданско- 
\ • правовой договор:

пункт N ? l l  (Реквизиты 

и подписи сторон), а 
именно телефоны 

подрядчика.

U ntitled.FP. 1 2 .p d f

Телеф оны : (4 9 5 ) 7 8 7 -2 9 -9 7 , (4 9 5 ) 7 8 7 -29 -99  
Адрес: 101000. г. Москва, Мипютинский пер.» дом 3 0, стр. 4

©  ЗАО «Сбербанк -  А С Т »
(Закры тое акционерное общество «Сбербанк -  Автоматизированная система то р го в »)

http://sberbank-ast.ru/tradezo ie/Customer/ContractControlPanel.aspx?cntrID=4541259 03.11.2015
I

http://sberbank-ast.ru/tradezo

